
Bjedstrup Børnefestival efterlyser hjælp 
 

I  dagene den  11. og 12. oktober 2008 arrangerer Svejstrup Borgerforening og Eventsupport en 

Børnefestival  på Bjedstrup skole. 

Det sker ud fra filosofien om, at når man bor på landet sker der ingenting, hvis vi ikke selv gør 

noget for det. Gør vi til gengæld noget, kan alt ske !  

 

Festivalen har foreløbig fået støtte fra Fødevareministeriets landistriktspuljer og fra EU til at 

udvikle en 2-dages børnekulturel festival, hvor børnene og deres forældre igennem en række 

workshops og aktiviteter får mulighed for at prøve forskellige kulturelle udtryksformer,  opleve 

forskellige kulturelle input og prøve forskellige fritidsinteresser.  

 

Festivalen kan godt bruge lokal støtte. Derfor efterlyser Eventsupport børn og voksne, der vil 

være med på festivalen… 

 

Helt konkret er vi på udkig efter børn med sjove og spændende fritidsinteresser og talenter, som 

de gerne vil dele med andre børn. Er du f.eks. god til at spille skak – og gerne vil dele denne 

interesse med ligesindede, kører du cross og drømmer du om en lokal crossbane, har du lyst til at 

møde andre, der vil spille teater, vil du starte en juniorlystfiskerforening og tørfiske branddammen 

i Svejstrup, drømmer du om et bzat ungdomshus i Alken, er du vild med dans, har du en 

lidenskabelig passion for Venezuelanske frimærker fra 50erne – eller noget helt andet, så vil 

festivalen gerne høre fra dig. 

 

Eventsupport leder også efter voksne, der har lyst til at dele deres ressourcer og interesser med 

børn i området; måske vil du gerne starte et børnekor, måske er du verdensmester i at lave bolsjer 

og vil du dele din søde tand med lækkersultne unger, måske vil du arrangere en lørdag, hvor du 

lærer lokale børn at lave juledekorationer, måske ka’ du rate og er klar til at udstyre børn med 

sorte bælter, måske har du plads til at lave en byggelegeplads, måske vil du lave en naturpatrulje, 

måske vil du lave et fortælle- og forfatterværksted, måske vil du tilbyde sækkepibeundervisning til 

interesserede. Måske…..  

 

Under alle omstændigheder skal du bare komme ud af busken og frem på banen!  

 

På festivalen kan du vise, hvad du kan – og finde ligesindede, der har de samme interesser som 

dig. Festivalen skulle gerne være et rent ”gedemarked” af gode tilbud og sjove interesser for 

områdets børn og deres voksne. 

 

Har du spørgsmål, kommentarer eller vil du gerne tilbyde din hjælp, er du altid velkommen til at 

kontakte  

 

Eventsupport 

Peter Tigermand Dalsgaard 

Hannesvej 3, Svejstrup 

 

Tlf. 86893700 

Mobil 51317514 

e-mail peter@eventsupport.dk 

 

Læs mere på www.eventsupport.dk  



 

*** 

 


